
Trøndelag Bildende Kunstnere feirer 60 år og lanserer nytt nettsted 10.11.2009

Unikt fotomateriale 
nå tilgjengelig på nett 
- Få et innblikk i TBKs spennende historie, med upubliserte foto av navn som Lars Tiller, 
Gudrun Roos Tiller, Anders Krigsvoll, Hannah Ryggen, Jan Erik Evjen, Brit Dyrnes, Viola 
Ugelstad osv. I forbindelse med 60 års-jubileet har TBK gravd i arkivet – og funnet mange 
godbiter sier leder for TBK Marit K. Flåtter. 

Brev, fotografier, referater, avisoppslag og lignende kan du se på den nye websiden som lanseres i 
forbindelse med jubileet. Arbeidet med å samle inn fotografier vil fortsette. Førstemann ut er 
billedkunstner og TBK-medlem Barbo M. Tiller, som har gitt organisasjonen tilgang til private 
fotografier. Resultatet ser du i bildegalleriet. Det er også børstet støv av TBKs logo fra 1949, et 
linosnitt laget av billedkunstner Lars Tiller. I tillegg har August Ringmann sendt noen fantastiske 
bilder fra kunstskolen i Trondheim på sytti-tallet.

Den offisielle feiringen og lansering av nytt nettsted er tirsdag 17. november.

– Trøndelag Bildende Kunstnere er en jubilant med betydelig påvirkning av kunstneres rettigheter, 
men som også har gitt publikum større muligheter, større tilfang og større glede over kunst sier 
Trondheims ordfører Rita Ottervik, som ser fram til at trøndersk samtidskunst blir lettere tilgjengelig 
på Internett. Ottervik er spesielt glad for rollen TBK har hatt i forhold til å utvikle et utdanningsløp 
for kunstnere, både gjennom kunstakademiet NTNU og bildende kunst i kulturskolen.  

Trøndersk kunstliv tar aktivt i bruk Internett – tre nye  nettsteder
Det startet i januar 1949 og siden da har organisasjonen stått bak viktige steg for regionens kunstliv. 
Nå også på web – en som er oppdatert og byr på fagpolitisk stoff, sier Flåtter. 

TBKs nye webside gir alle interesserte en mulighet til å sende utstillingsinvitasjoner til TBKs 
medlemmer, legge inn annonser, søke medlemsskap, se på bilder eller videohilsninger til jubilanten 
med mere. Ved hjelp av Internett skal nå TBK bli en åpnere, mere tilgjengelig og tydeligere 
fagorganisasjon. Først og fremst for fagmiljøet, men også for et kunstinteressert publikum. 

Gjennom stor dugnadsinnsats og samarbeid, er nå TBKs nye web, den siste i rekken av hele tre nye 
nettsteder for trøndersk kunstliv, lansert. Både TBK, Trøndelag Senter for Samtidskunst og 
Trøndelagsutstillingen har i løpet av høsten aktivt tatt i bruk Internett.   



TBK har 140 medlemmer og er en distriktsorgansiasjon av Norske Billedkunstnere (NBK). TBK 
arbeider for å ivareta billedkunstnernes faglige, ideelle, økonomiske og sosiale interesser. I tillegg 
driver TBK i samarbeid med Norske Kunsthåndverkere Midt-Norge, Trøndelag Senter for 
Samtidskunst, gjennom et eget valgt styre. TBK står også bak den årlige landsdelsutstillingen 
Trøndelagsutstillingen.

TBK er støttet fra Sør-Trøndelag fylkeskommune, Nord-Trøndelag fylkeskommune, 
Billedkunstnernes hjelpefond og Norske Billedkunstnere.  

Mvh Marit
Leder TBK 
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